広報第 13-009

2013年 9月 2日

『ソラシド エア フォトコンテスト 2013』開催

～2014年ソラシド エア カレンダーに採用～

ソラシド エア（スカイネットアジア航空株式会社 本社：宮崎県宮崎市 代表取締役社長 髙橋

洋）は、本年も“ソラシド エア”をモチーフにしたフォトコンテストを実施いたします。

本コンテストは、昨年就航 10 周年を記念して初めて実施し、多くの方々より多数の作品をお送

りいただき、おかげさまで素晴らしいカレンダーを製作することができました。ご好評にお応えし、

本年も当社の飛行機、乗務員やスタッフの仕事風景などの写真を郵送で広く募集します。

また、昨年同様、投稿いただいた写真の中から当社にて選考の上、「2014年ソラシド エア カレ

ンダー」に採用させていただきます。

 日頃よりソラシド エアをご愛顧いただく皆様の、とっておきの「ソラシド エア」をぜひこの機会に

お送りください。

フォトコンテスト実施要領

〔 応 募期間 〕 2013年 9月 2日（月）～2013年 9月 30日（月）

〔 写 真 〕  郵送にてご応募ください。

 応募はお一人様 5作品までです。（作品ごとに必ず応募票を添付してください。）

 四つ切（ワイド可）または A4サイズ。組写真は不可です。

〔選考と発表〕 事務局による厳正なる選考審査の上、グランプリ、準グランプリ及び入選された方へメー

ルまたはお電話にて直接お知らせいたします。

   選考： 2013年 10月上旬予定  発表： 2013年 10月下旬予定

〔各賞と商品〕 グランプリ（1作品） / 賞品：ソラシド エア ペア往復無料航空券

2014年ソラシド エア カレンダー

準グランプリ（1作品）/ 賞品：ソラシド エア 往復無料航空券

2014年ソラシド エア カレンダー

入選賞（10作品） / 賞品：2014年ソラシド エア カレンダー

〔 注 意事項 〕  応募作品の著作権など全ての権利が応募者に帰属するもので、未発表の物に限りま

す。

 応募作品の使用権は主催者に帰属し、主催者はこれらをカレンダー・機内誌・その他

の印刷物・インターネットや写真展など多目的に使用させていただくことがあり、その

制作等のために改めて原版（ネガ・ポジ・データ等）の提供をお願いすることがありま

す。また、制作にあたり応募作品を加工・トリミングさせていただく場合があります。

 被写体の肖像権侵害などの責任は負いかねます。ご家族・知人等、人物を含む作品

の応募は可能ですが、必ず被写体本人の承諾および使用許可を得てください。

 以下に相当すると判断した場合、事務局の判断により予告なく審査の対象外とする

場合があります。

    -応募テーマ、応募要項、注意事項等に反するもの

    -第三の著作権・肖像権その他の権利を侵害し、または侵害する恐れのあるもの

    -法令等に違反して撮影されたもの

    -当コンテストの趣旨に合わないと事務局が判断するもの

    -当コンテストの適正な運営を妨げるもの、またその恐れのあるもの

    -作品データの判読が不能なもの

 当コンテストの応募に関して発生したトラブルについて、当社は責任を負いかねます

ので、予めご了承ください。

〔お問合せ先〕 〒880-0912 宮崎県宮崎市大字赤江 宮崎空港内（宮崎空港ビル 2F）
スカイネットアジア航空株式会社 「ソラシド エア フォトコンテスト 2013事務局」 宛

TEL：0985-89-0119 （10：00～17：00 土・日・祝日は除く）

【個人情報の取扱い】

お客様からお預かりした個人情報については、キャンペーン運営管理のためのみに利用いたしま

す。個人情報をご本人の承諾を得ることなく、第三者に渡したり、利用したりすることはございませ

ん。作品発表、カレンダー制作などの際に、氏名や都道府県名を公表する場合がございます。

【撮影に関するお願い】

駐機中（乗降口が開いている間を除く）ならびに地上走行中や離着陸時など、電子機器の使用が

禁止されている時間帯のデジタルカメラ・スマートフォン・携帯電話などでの撮影はご遠慮ください。

また、応募写真の撮影により、他のお客様に迷惑をおかけしたり、業務に支障をきたさないよう、

ご注意願います。